
 

 

 会員各位 

 

 

公益社団法人 全日本不動産協会 

大阪府本部なにわ南支部 

支 部 長 古我 康浩 

総務委員長 洪  隆義 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

 

 

なにわ南支部「日帰りバス研修旅行」中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 4 年３月２３日（水）になにわ南支部「日帰りバス研修旅行」の開

催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止と参加されま

す皆様の健康と安全を第一に考慮した結果、誠に残念ではございますが、開催を

中止することといたしました。 

 開催を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上

げます。 

 最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染の収束と、皆様のご健

康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 


